
Vánoční turnaj 2017 
20. 12. 2017 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

21. 12. 2017 

 

 

 

 

SKUPINA A Začátek turnaje v 7:10 

1. PO1. 
2. MEPO4. 

3. TPO2. 
4. BO1. 

SKUPINA B Začátek turnaje v 9:15 
1. E1. 

2. PO4. 

3. ME1. 
4. BO4. 

SKUPINA C Začátek turnaje v 11:15 

1. EZ3. 
2. BO2. 

3. BO3. 

4. E2. 

SKUPINA D Začátek turnaje v 7:10 
1. ME3. 

2. IZ2. 
3. PO2. 

4. MEZ2. 



Vánoční turnaj 2017 
Systém turnaje: 

• Ve skupině hraje každý s každým dle předepsaného 

pořadí 

• První dva ze skupiny postupují do čtvrtečních 

vyřazovacích bojů 

• Vyřazovací boj – tým, který vyhraje postupuje do 

finále, tým, který prohraje na turnaji končí 

• Finálová miniskupina bude složena ze čtyř týmů, 

hrát bude každý s každým 

• Počet hráčů: 4 + 1, letmé střídání 

• Hrací doba:  

o skupiny A až D – 1 x 15 minut hrubého času, 

poslední minuta čistý čas v případě 

nerozhodného výsledku, popřípadě výsledku 

velmi těsného (o gól) 

o vyřazovací zápasy a zápasy finálové skupiny 

budou upřesněny před začátkem hry 

Poznámka: 

• hráči, kteří jsou ve skupinách, které nehrají, jsou na 

vyučování 



• osobní věci zanechejte uzamčené ve svých šatních 

skříňkách, šatny u tělocvičny budou otevřeny a 

budou sloužit pouze na převléknutí a osprchování 

• pokud nebude tým připraven k začátku utkání včas, 

kontumačně prohrává 0:5 

• o postupu rozhoduje počet získaných bodů, 

vzájemný zápas, aktivní skóre, vstřelené branky, 

nájezdy 


